
Raiffeisen Bank Zrt. elektronikus csatornák teljesítmény mérési adatai 

2023. január 1- 2023. március 31. 

 

Napi bejelentkezési adatok 2023. január 1. – 2023. március 31.  

 

 

Bejelentkezési válaszidők 2023. január 1. – 2023. március 31. 
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Egyenleg lekérdezések száma 2023. január 1. – 2023. március 31. 

 

 

 

Egyenleg lekérdezési válaszidők 2023. január 1. – 2023. március 31. 

 

 -

 5000 000

 10000 000

 15000 000

 20000 000

 25000 000

Direktnet
sikeres

egyenleg
lekérdezések

száma

Direktnet
sikertelen
egyenleg

lekérdezések
száma

Electra
sikeres

egyenleg
lekérdezések

száma

Electra
sikertelen
egyenleg

lekérdezések
száma

myRaiffeisen
egyenleg

lekérdezések
száma

TPP sikeres
egyenleg

lekérdezések
száma

TPP
sikertelen
egyenleg

lekérdezések
száma

128 335 1 134 
1648 304 

43 

20655 172 

65 382 161 

Sikeres és sikertelen egyenleg lekérdezések 
száma

 -

 2,00

 4,00

 6,00

 8,00

 10,00

 12,00

 14,00

 16,00

 18,00

Direktnet egyenleg
lekérdezések

Electra egyenleg
lekérdezések

TPP egyenleg lekérdezések

16,39 

0,07 
0,71 

Egyenleg lekérdezések átlagos válaszideje (msp)


